А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКИЙ  РАЙОН

 ТВЕРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Алешино

19.02 .2018                                                                                             №   10
О внесении изменений в постановление  № 03 от 12.01.2018 года

«Об утверждении Положения об организации
 и осуществлении первичного воинского учета
 на территории сельского поселения Алешино»
В соответствии с Конституцией  Российской Федерации, федеральными  законами от 31 мая 1996 года  № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 года №31 –ФЗ   «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 года 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»,  от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства  РФ № 719 от 27 ноября 2006 года  «Об утверждении Положения о воинском учете»,п.2 методических рекомендаций по осуществлению первичного воинского учета в органах местного самоуправления, утвержденных начальником Генерального штаба Вооруженных Сил Российской Федерации 11.07.2017 года, и с Протестом прокурора Рамешковского района  от 15.02.2018 года № 21а-2018, Уставом муниципального образования  сельское  поселение Алешино  администрация сельского поселения Алешино

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.   Внести следующие изменения в постановление № 03 от 12.01.2018 года «Об утверждении Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета

 на территории сельского поселения Алешино»
1). Приложение 1  «Положение о военно-учетном столе администрации сельского поселения Алешино Рамешковского муниципального района Тверской области отменить.
2.Настоящее   постановление   подлежит   официальному  обнародованию   и размещению на стендах   по обнародованию:  в здании администрации сельского поселения Алешино и центральной улице д. Алешино,      на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Алешино  в сети «Интернет».

   Глава сельского поселения АлешиноВ.А.Кричкин